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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M618170120
2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i1 Subjektit RUCO JEWELS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohézgjatja Nga: 16/06/2026

Tirane Tirane Rruga e "DIBRANEVE" Nd.7, H.3, Ap.1,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri SAUK, FARKE, 1044, TIRANE

8. Kapitali 200.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicé dhe pakicé t&€ metaleve t€ ¢muara dhe

guréve té€ ¢muar e gjysmé t€ ¢muar, pérfshiré por pa u
kufizuar n€ ar, argjend, platin, diamante dhe produkte t€ tjera
t€ ngjashme. Prodhim, pérpunim, dizajnim, riparim dhe
restaurim 1 bizhuterive, stolive dhe artikujve t€ argjendarisé,
si gjerdané, byzylyké, unaza, vathé, varése dhe aksesoré té
tjeré. Import, eksport, blerje, shitje, shpérndarje dhe tregtim i
léndéve té para, metaleve t&€ ¢muara, guréve t€ ¢muar dhe
produkteve té pérfunduara t€ argjendarisé. Kryerja e ¢do
aktiviteti tjetér tregtar dhe shérbimi qé lidhet drejtpérdrejt
ose térthorazi me veprimtarin€é e sipérpérmendur, né
pérputhje me legjislacionin né fugqi.

10. Administratori/ét Mateo Rugo

10.1 Afati i emérimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Mateo Rugo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: RUCO JEWELS

o e e . E-Mail: mateoruco@gmail.com
14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696528203

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629696-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 30/06/2026
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